OFÍCIO EXTERNO Nº 1383/2024 | PROCESSO Nº 53166/2024

Araucária, 28 de março de 2024.

Ao Senhor

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a indicação nº 420/24 PA 53166/24

Senhor Presidente,

Em resposta a indicação nº 420/24, de iniciativa do vereador Sebastião Valter Fernandes,

em que solicitou a manutenção do bueiro, localizado na rua Siriema, em frente ao número 1536,

bairro Capela Velha, a Secretaria Municipal de Obras - SMOP, informou que a solicitação a será

vistoriada e inserida na programação para execução.

Por oportuno, a Secretaria Municipal de Governo - SMGO agradece a iniciativa do

presente Ofício.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

VANDERLEI FRANCISCO DE OLIVEIRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Processo Digital

Relatório Analítico

Pág 1 / 1

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WPT v:2013.01

Identificador: WPT591101-175353-BDWRXTNRLRN-2 - Emitido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE OLIVEIRA 05/04/2024 10:42:39 -03:00

Processo Nº 54667 / 2024 - [Tramitando]
Código Verificador: G40R90NR
Requerente: CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
Detalhes: Resposta a indicação nº 420/24
Assunto: DOCUMENTOS LEGISLATIVOS
Subassunto: OFÍCIO EXTERNO
Procurador: AMANDA VERHAGEM DE MOURA
Previsão: 28/03/2024

Anexos
Descrição Usuário Data
OFÍCIO_1383_2024.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 28/03/2024
Comprovante de Abertura do Processo - 1125515.pdf AMANDA VERHAGEM DE MOURA 28/03/2024

Histórico
Setor: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO

Setor Origem: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS Setor Destino: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Saída: 28/03/2024 15:24 Entrada: 05/04/2024 10:42

Movimentado por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Observação: Resposta a indicação nº 420/24

Setor: SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Abertura: 28/03/2024 15:24 Entrada: 28/03/2024 15:24:08

Usuário: AMANDA VERHAGEM DE MOURA Recebido por: AMANDA VERHAGEM DE MOURA

Observação: Resposta a indicação nº 420/24

Setor: CMA - GABINETE VALTER FERNANDES

Setor Origem: CMA - DIRETORIA DO PROCESSO
LEGISLATIVO

Setor Destino: CMA - GABINETE VALTER
FERNANDES

Saída: 05/04/2024 10:42 Entrada:

Movimentado por: CAROLINI MENDES ROMANO DE
OLIVEIRA

Recebido por:

Observação: ENCAMINHO RESPOSTA À INDICAÇÃO Nº 420/2024